
 

ZAPROSZENIE 
 

Szanowni Państwo 

 

 

W imieniu  Komitetu Organizacyjnego i Naukowego mam zaszczyt zaprosić Państwa do 

udziału w kolejnej j X Konferencji Polskiego Towarzystwa Farmaceutycznego 

Ogólnopolskiej Sekcji Żywienia Do i Pozajelitowego, która odbędzie się w dniach 13-14. 11. 

2015 w hotelu Radisson w Warszawie przy ul. Grzybowskiej 24. 

Tematem przewodnim spotkania będzie „Farmaceuta w zespole żywieniowym” 

Zapraszam wszystkich praktyków i entuzjastów terapii żywieniowej,  

farmaceutów, lekarzy ,pielęgniarki i dietetyków. 

 

Do udziału w konferencji zaprosimy wybitnych specjalistów lekarzy i farmaceutów . 

X jubileuszową konferencję rozpocznie Pan dr Hanna Jankowiak Gracz, inicjatorka powstania 

i założycielka naszej sekcji. Zaproszenie do wygłoszenia wykładów przyjęli także : 

dr hab. Stanisław Kłęk – prezes Polskiego Towarzystwa Żywienia Poza-, Dojelitowego i 

Metabolizmu, orędownik i inicjator tworzenia interdyscyplinarnych zespołów żywieniowych 

w szpitalach. 

Będziemy mogli także wysłuchać wykładu dr Aleksandry Kapały z Centrum Onkologii w 

Warszawie o roli i zadaniach dietetyka w zespole żywieniowym   

Zaproszenie do wygłoszenia wykładu z zakresu opieki pielęgniarskiej chorych żywionych w 

warunkach domowych  przyjął  Mr Alger Tessin z Niemiec. 

Przewidujemy sesję wiodących firm farmaceutycznych (BBRAUN, BAXTER, FRESENIUS 

KABI, NUTRICIA, NESTLE I INNYCH), przestawiającej nowości w ofertach firm. 

W drugim dniu konferencji planujemy  przedstawić nowelizowane Farmaceutyczne 

Standardy Sporządzania Mieszanin Żywieniowych, zwłaszcza rozdziały będące 

rozszerzeniem obecnie obowiązujących standardów. 

Stałym już punktem drugiego dnia konferencji są doniesienia z aptek szpitalnych. To chwila 

na podzielenie się doświadczeniem farmaceutów szpitalnych w formie doniesień lub 

plakatów. W tej części liczymy także na ożywioną dyskusję na temat pracy farmaceuty w 

zespole żywieniowym. 

 

 

                      Zapraszam, do zobaczenia w Warszawie 

 


